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Vastine naapurin lausuntoon / arkkitehdin osuus 
 
Rakennus varustetaan automaattisella vesisammutuslaitteistolla ja automaattisella 
paloilmoittimella.  
 
Rakennuksen suunnitteluratkaisut on pyritty laatimaan mahdollisimman hyvin käyttäjiä 
(seniorit) silmällä pitäen, ja rakentamismääräysten mukaisiksi. Esteettömyyteen on 
panostettu paljon, mm. mahdollistamalla esteetön kulku rakennukseen tieltä asti, 
suunnittelemalla rakennuksen sisäiset kulkuväylät esteettömiksi ym.  
 
Invataksiliikenne on huomioitu uudistetussa asemapiirustuksessa, joka tullaan 
liittämään päivitettynä rakennuslupahakemukseen.  
 
Esteettömyysvaatimuksista johtuen rakennus on suunniteltu yhteen lattiatasoon. Tontin 
muodosta ja rakennuksen toiminnallisista sisäyhteysvaatimuksista johtuen rakennusta 
ei voida jakaa useampaan eri rakennukseen. Tontin korot ja rakennuksen sovitus 
maastoon on pyritty edellä mainittu huomioiden suunnittelemaan luontevaksi, 
rakenteellisesti ja kosteudenhallinnan kannalta toimivaksi kokonaisuudeksi.  
 
Autopaikkojen määrä tontilla on suunniteltu käyttäjän ilmoittamia tarpeita vastaavaksi. 
Asemakaavamääräysten tulkinnasta vastaa rakennusvalvontaviranomainen.  
 
Kotarakennuksen avulla pyritään saamaan asumisesta rakennuksessa ja tontilla 
mahdollisimman viihtyisäksi, kodinomaiseksi ja erilaisia elämyksiä mahdollistavaksi, 
asukkaiden mahdolliset toimintarajoitteet huomioiden. Piharakennukset elävöittävät 
rakennettua ympäristöä ja soveltuvat hyvin nimen omaan pientalomaiseen 
rakennusympäristöön.  
 
Valtakunnallisesti mm. maankäytön suunnittelun jähmeydestä johtuen 
palveluasumiseen tarkoitettujen tonttien määrä ja sijainti ei ole monesti vastannut 
hankkeiden tarpeita, ja tämä omalta osaltaan ohjaa tämänkaltaisten tarpeellisten 
rakennusten sijoittelua yhteisessä rakennetussa ympäristössämme. 
 
Toivomme, että nämä tarkennukset omalta osaltaan auttavat naapurustoa ja 
asianosaisia paremmin ja tarkemmin hahmottamaan tämän rakennushankkeen 
ominaispiirteitä, yksityiskohtia ja luonnetta.  
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Vastaus Naapurin kuuleminen rakennushankkeesta 
 

 

Alla ote ILMOITUS NAAPURIN RAKENNUSHANKKEESTA ja sen perässä vastaus esitettyyn kysymykseen. 

 

 

 

Kohteeseen on tulossa sprinklerijärjestelmä. Liitos- ja lähtötietojen hankinnan yhteydessä tämä vesijohdon 

varmistettu vesisyöttö tuli myös esille. Tämä ei kuitenkaan ole este sprinklerijärjestelmälle vaan alueelle 

tehdään vesilähdemittaus, että syöttöjohdon veden riittävyys saadaan varmistettua. 

 

 

Oulussa 1.9.2022 

LVIA-suunnittelija, Moxiecon Oy 

 

Rauno Ojakoski, INS (AMK) 
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